
BR. 003 – 1/2010 
 

Zarządzenie Nr  15/2010 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia  3 marca 2010 r. 
 

w sprawie powołania Rady Instytutu Pedagogicznego 
 

Na podstawie  § 42 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Na wniosek Dyrektora Instytutu Pedagogicznego powołuje się Radę Instytutu                      
w składzie: 

1) doc. dr Zofia Muzyczka  -  przewodnicząca  
2) prof. dr hab. Jerzy Kurcz 
3) prof. dr hab. Jerzy Ombach 
4) prof. dr hab. Janusz Orbitowski 
5) prof. dr hab. Adam Płocki 
6) prof. dr hab. Tatiana Senko 
7) prof. dr hab. Andrzej Szarek 
8) dr hab. Barbara Guzik, prof. nadzw. 
9) dr hab. Piotr Jakóbczak, prof nadzw. 
10) dr hab. Wojciech Kudyba, prof. nadzw. 
11) dr hab. Łukasz A. Plesnar, prof. nadzw. 
12) dr hab. Zbigniew Sałaj, prof. nadzw. 
13) dr hab. Grzegorz Sztwiertnia, prof. nadzw. 
14) dr hab. Marek Szymański, prof. nadzw. 
15) dr hab. Krzysztof Tomalski, prof. nadzw. 
16) dr hab. Klaudiusz Wójcik, prof. nadzw. 
17) dr Beata Lisowska 
18) Paulina Krzanik – przedstawiciel studentów 

 
§ 2 

 
Zadania Rady określa § 29 Statutu.  
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie powołania Rady 
Instytutu Pedagogicznego. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


